
UCHWAŁA NR XXII/161/2020 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Malechowo ze Stowarzyszenia „Darłowska Lokalna Organizacja 
Turystyczna w Dorzeczu Wieprzy i Grabowej” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), w związku z art. 10 ust. 1 pkt 3 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. - 
Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2019 r., poz. 713, z 2020 r. poz. 695, 1086 ) oraz w związku 
z § 18 ust. 1 lit. a Statutu „Darłowskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej w dorzeczu Wieprzy 
i Grabowej" uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Malechowo występuje ze Stowarzyszenia „Darłowska Lokalna Organizacja 
Turystyczna w Dorzeczu Wieprzy i Grabowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

Id: AF4A67E3-4C9F-4E58-B41B-0C288D6F7633. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wysokość składki członkowskiej dla Gminy Malechowo wynosi 9 000,00 zł, jest ona
niewspółmierna do korzyści płynących z członkostwa w organizacji. Bardziej stosowne
i uzasadnione będzie przeznaczenie tych środków na własne działania w zakresie promocji gminy.

Mając poniższe na uwadze niezasadne jest dalsze członkostwo Gminy Malechowo
w Darłowskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej w Dorzeczu Wieprzy i Grabowej.

Podjęcie uchwały w sprawie współpracy z innymi gminami należy do wyłącznej kompetencji
Gminy Malechowo, w związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: AF4A67E3-4C9F-4E58-B41B-0C288D6F7633. Podpisany Strona 1




